
MĪĻIE VECĀKI!
 Vārdiem var būt liela ietekme. Jūs varat tos izmantot, 

lai palīdzētu citiem vai tos sāpinātu. Slikti vārdi var 

aizdzīt Garu, turpretī laba valoda var ieaicināt To jūsu 

mājās. Māciet saviem bērniem izteikties labiem vār-

diem. Palīdziet viņiem iemācīties izteikties piedienīgi, 

laipni un atklāti. Jūs varētu sākt ar dažām idejām šī 

žurnāla  14.   lpp. 

  Ar mīlestību,

  Jūsu  Draugs

 IETEIKUMI LASĪŠANAI
  Lasiet pa kārtai, kopā ar savu bērnu. Skaļi nolasiet vienu teikumu 

un tad palūdziet viņiem nolasīt jums nākamo teikumu. Jūs varētu 

arī mudināt viņus nolasīt jums to pašu teikumu, ko esat lasījuši 

viņiem iepriekš. 

 Vai žurnāls  Draugs  drīkst sazināties ar Jums, 
lai lūgtu aizpildīt aptauju? 

Friend  Magazine 

  50 E. North Temple St., Rm. 2393

   Salt Lake City, UT 84150- 0024

   vai uz e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org             

LŪDZU, SŪTIET 
SAVUS DARBUS UZ:

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfi ju Baznīcas 
mājaslapā un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, publikā-
cijās un mācību materiālos.

Vārds un uzvārds

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Datums

Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valstsVecums

 JĀ  NĒ 




